
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 844

20 Σεπτεμβρίου 2006

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Έγκριση της μελέτης με τίτλο «Μελέτη οριοθέτη−
σης για τη διευθέτηση τον ανοικτού τμήματος 
του ρέματος Χαϊδαρίου (Χαΐδαρορέματος) με−
ταξύ των οδών Καβάλας και Λεωφ. Αθηνών στο 
Δ. Περιστερίου, στο τμήμα από ΧΘ 1+800 έως 
ΧΘ 2+169». ................................................................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβα−
δού 2.647.366,336 τ.μ. στις θέσεις «Μηλιές − Αγ. 
Αθανάσιος − Μανδριά», περιφέρειας Δ. Δ. Σκούρ−
των, Δήμου Δερβενοχωρίων, και Δ. Δ. Κλειδιού, 
Δήμου Οινοφύτων, του Νομού Βοιωτίας. .................. 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. Δ10/20516 (1)
Έγκριση της μελέτης με τίτλο «Μελέτη οριοθέτησης για 

τη διευθέτηση τον ανοικτού τμήματος του ρέματος 
Χαϊδαρίου (Χαΐδαρορέματος) μεταξύ των οδών Κα−
βάλας και Λεωφ. Αθηνών στο Δ. Περιστερίου, στο 
τμήμα από ΧΘ 1+800 έως ΧΘ 2+169».

   Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ,

ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ

   Έχοντας υπόψη;
1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ−

βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα», που κυρώθηκε με 
το άρθρο πρώτο του π.δ/τος 63/2005 (Α΄ 98).

2. Το άρθρο 3 του ν. 1418/1984 «Δημόσια Έργα και 
ρυθμίσεις συναφών θεμάτων» όπως τροποποιήθηκε 
και συμπληρώθηκε με τον ν.2229/1994, το άρθρο 13 του 
ν.2338/1995, το άρθρο 4 του ν.2372/1996, τον ν.2576/1998, 
το ν.2741/1999, το ν.2940/2001 και το ν.3263/2004.

3. Το άρθρο 2 του π.δ. 609/1985 «Κατασκευή Δημοσί−
ων Έργων» όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με 
τα π.δ.286/1994, π.δ.368/1994, π.δ.402/1996, π.δ.210/1997, 
π.δ.285/1997, και το π.δ.218/1999.

4. Το άρθρο 4 του ν.716/1977 «Περί μητρώου μελετητών 
και αναθέσεως και εκπονήσεως μελετών».

5. Τα άρθρα 5 και 6 του π.δ. 194/1979 «Περί εκτελέσεως 
των άρθρων 11 και επόμενα του ν.716/1977 «περί μητρώου 
μελετητών και αναθέσεως και εκπονήσεως μελετών».

6. Το άρθρο 4 του π.δ.696/1974 «Περί αμοιβών μηχανι−
κών» όπως τροποποιήθηκε με το π.δ.515/1989.

7. Το ν.3010/2002, «Διαδικασία οριοθέτησης και ρυθ−
μίσεις θεμάτων για υδατορέματα», και ειδικότερα το 
άρθρο 5 αυτού.

8. Το άρθρο 10 του π.δ.69/1988 «Περί Οργανισμού της 
Γ.Γ.Δ.Ε. του ΥΠΕΧΩΔΕ» όπως τροποποιήθηκε με το π.δ. 
167/1992 σε συνδυασμό με το π.δ.910/1977 «Περί Οργα−
νισμού του τέως Υπ.Δ.Ε.» όπως ισχύει σήμερα.

9. Την Δ16α/04/773/29.11.1990 Κοινή Απόφαση του 
Υπουργού Προεδρίας και του Αναπληρωτή Υπουργού 
ΠΕΧΩΔΕ για εξαίρεση διοικητικών πράξεων ή εγγράφων 
από τον κανόνα των 3 υπογραφών του άρθρου 81 του 
ν. 1892/1990.

10. Την ΣΑΜ 076, η οποία περιλαμβάνει το ενάριθ−
μο 2000ΣΜ07600000 (π.κ. 2076700) με προϋπολογισμό 
8.889.045,00 ΕΥΡΩ.

11. Την υπ’ αριθμ. Δ10/21747πε/5.9.2002 απόφαση ΥΠΕ−
ΧΩΔΕ με την οποία ανατέθηκε η εκπόνηση της μελέ−
της «Τροποποιήσεις−συμπληρώσεις υφισταμένων και 
σύνταξη νέων μελετών αποχέτευσης ομβρίων υδάτων 
περιοχών αρμοδιότητας της Δ/νσης Δ10 εντός Λεκάνης 
Απορροής Κηφισού» (ΜΑΟ 02/01) στα συμπράττοντα 
μελετητικά γραφεία γραφεία «Γ. ΚΑΡΑΒΟΚΥΡΗΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε., Ζ. & ΑΠ. 
ΑΝΤΩΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Α.Μ.Ε., ΔΗΜΗΤΡΙ−
ΟΣ ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Α.Μ.Ε., ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΜΑΡΟΥΚΗΣ»

12. Το υπ’ αριθμ. Δ10/20531/7.5.2003 και ΑΠ Δ10/20033 
οικ./13.1.2004 έγγραφα της Δ/νσης Δ10 με τα οποία 
δόθηκε εντολή στα προαναφερθέντα συμπράττοντα 
μελετητικά γραφεία για την εκπόνηση της μελέτης 
«Οριστική μελέτη για τη διευθέτηση του ανοικτού 
τμήματος του ρέματος Χαϊδαρίου (Χαϊδαρορέματος) 
μεταξύ των οδών Καβάλας και Λεωφ. Αθηνών στο Δ. 
Περιστερίου» και συνοδευτικών μελετών μεταξύ των 
οποίων και η «Μελέτη οριοθέτησης για τη διευθέτηση 
του ανοικτού τμήματος του ρέματος Χαϊδαρίου (Χα−
ϊδαρορέματος) μεταξύ των οδών Καβάλας και Λεωφ. 
Αθηνών στο Δ. Περιστερίου, στο τμήμα από ΧΘ 1+800 
έως ΧΘ 2+169», στα πλαίσια της μελέτης της παρα−
γράφου 11 της παρούσης.

13. Την ΑΠ Δ10/21146/3.7.2005 απόφαση ΥΠΕΧΩΔΕ με 
την οποία εγκρίθηκε η μελέτη με τίτλο «Οριστική με−

7829

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2007.02.13 14:24:35
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



7830 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

λέτη για τη διευθέτηση του ανοικτού τμήματος του 
ρέματος Χαϊδαρίου (Χαϊδαρορέματος) μεταξύ των οδών 
Καβάλας και Λεωφ. Αθηνών στο Δ. Περιστερίου», και οι 
συμπληρωματικές μελέτες αυτής, μεταξύ των οποίων 
και η μελέτη τοπογραφικών εργασιών.

14. Το ΑΠ 9620/06/Μ89/8.3.2006 έγγραφο με το οποίο 
υπεβλήθη στη Δ/νση Δ10 η μελέτη του θέματος από 
τον εκπρόσωπο των συμπραττόντων μελετητικών γρα−
φείων.

Και επειδή:
Η στο θέμα μελέτη συντάχθηκε σύμφωνα με τις συμ−

βατικές υποχρεώσεις του Μελετητή, και κρίνεται ορθή 
από τεχνική και συμβατική άποψη, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την «Μελέτη οριοθέτησης για τη διευθέ−
τηση του ανοικτού τμήματος του ρέματος Χαϊδαρίου 
(Χαϊδαρορέματος) μεταξύ των οδών Καβάλας και Λεωφ. 
Αθηνών στο Δ. Περιστερίου, στο τμήμα από ΧΘ 1+800 

έως ΧΘ 2+169» η οποία εκπονήθηκε από τα συμπράττο−
ντα μελετητικά γραφεία «Γ. ΚΑΡΑΒΟΚΥΡΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡ−
ΓΑΤΕΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε., Ζ & Α Π. ΑΝΤΩ−
ΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Α.Μ.Ε., ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Α.Μ.Ε., ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΜΑΡΟΥΚΗΣ» στα πλαίσια της μελέτης: «Τροποποιήσεις−
συμπληρώσεις υφισταμένων και σύνταξη νέων μελετών 
αποχέτευσης ομβρίων υδάτων περιοχών αρμοδιότητας 
της Δ/νσης Δ10 εντός Λεκάνης Απορροής Κηφισού» (ΜΑΟ 
02/01) με τα τεύχη και τα σχέδια που αναγράφονται στον 
επισυναπτόμενο Πίνακα Περιεχομένων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Αθήνα, 3 Ιουλίου 2006

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

Γ. ΣΟΥΦΛΙΑΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 7831



7832 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 7833

     Αριθμ. 3630 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

2.647.366,336 τ.μ. στις θέσεις «Μηλιές − Αγ. Αθανάσι−
ος − Μανδριά», περιφέρειας Δ. Δ. Σκούρτων, Δήμου 
Δερβενοχωρίων, και Δ. Δ. Κλειδιού, Δήμου Οινοφύ−
των, του Νομού Βοιωτίας. 

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του ν. 2503/1997 «Διοίκη−

ση – Οργάνωση − Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λπ.».
3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας», 
όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 και συγκε−
κριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και Τροφίμων με αριθμ.:
α) 160417/1180/8.7.1980
β) 182447/3049/24.9.1980
5. Την υπ’ αριθμ. 5440/12.12.2003 (Φ.Ε.Κ./1961/Β/31.12.2003) 

απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στη μεταβίβαση 
δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Γενικού Γραμμα−
τέα», στους προϊσταμένους των Δασικών Υπηρεσιών, 
όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. 5306/31.10.2005 όμοια 
(Φ.Ε.Κ./1562/Β/11.11.2005).

6. Την υπ’ αριθμ. 2462/13.7.2006 πρόταση του Δασαρ−
χείου Θηβών, από την οποία προκύπτει ότι η έκταση που 
αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο καταστροφής 
της που έγινε από πυρκαγιά την 27.6.2006, Δασικό χα−
ρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 1 & 2 του 
ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε με τον ν. 3208/2003, 
καλυπτόμενη από Χαλέπιο πεύκη, πουρνάρια και αγριε−
λιές, πυκνότητας 50−90% και ως εκ τούτου επιβάλλεται 
η κήρυξή της ως αναδασωτέας.

7. Την υπ’ αριθμ.2069/16.8.2006 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Βοιωτίας, αποφασίζουμε:

1. Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, το Διακατεχόμενο 
δάσος και τις δημόσιες δασικές εκτάσεις, συνολικού 
εμβαδού 2.647.366,336 τ.μ. στις θέσεις «Μηλιές − Αγ. Αθα−
νάσιος − Μανδριά» περιφέρειας Δ.Δ. Σκούρτων, Δήμου 
Δερβενοχωρίων και Δ. Δ. Κλειδιού, Δήμου Οινοφύτων, 

με σκοπό, αφ’ ενός μεν τη διατήρηση του δασικού τους 
χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεσή τους για 
άλλο προορισμό, αφ’ ετέρου δε, την επαναδημιουργία 
της δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: ΤΜΗΜΑ Α (Α1, Α2,........
Α62, Α63, Α1), εμβαδού: 1.131.889,509 τ.μ. − ΤΜΗΜΑ Β (Β1, 
Β2,.......Β92, Β93, Α53,.......Α62, Α63, Β1), εμβαδού: 593.205,357 
τ.μ. & ΤΜΗΜΑ Γ (Γ1,Γ2,......Γ24,Γ25,Γ1), εμβαδού: 922.271,470 
τ.μ. όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής 
και έχει όρια:

ΤΜΗΜΑΤΑ Α & Β
Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση και διακατε−

χόμενο δάσος.
Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση και διακατεχόμενο 

δάσος.
Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση και δημόσιο δά−

σος.
Νότια: Με αγροτικές εκτάσεις.
ΤΜΗΜΑ Γ΄
Ανατολικά: Με διακατεχόμενο δάσος.
Δυτικά: Με διακατεχόμενο δάσος.
Βόρεια: Με αγροτικές εκτάσεις.
Νότια: Με διακατεχόμενη δασική έκταση.
2. Εξαιρούνται της κήρυξης ως αναδασωτέων τα ευρι−

σκόμενα εντός της ανωτέρω και της έκτασης, τμήματα 
συνολικού εμβαδού 1.632,248 τ.μ. (1.422,080 + 210,168) που 
καταλαμβάνουν το πυροφυλάκιο και η κεραία κινητής 
τηλεφωνίας.

Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεως της 
αρμοδίως και προ της δημοσίευσεώς της, στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επόμενη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Λαμία, 22 Αυγούστου 2006

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Η Γενική Διευθύντρια

ΜΑΡΙΑ ΚΕΜΟΥ – ΡΙΖΟΥ



7834 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Συντεταγμένες πυρκαγιάς της 27.6.2006 στις θέσεις 
«ΜΗΛΙΕΣ, ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟ, ΜΑΝΔΡΙΑ», Ν. Βοιωτίας, Δια−
κατεχόμενου δάσους Δ. Δ. Σκούρτων Δήμου Δερβενο−
χωρίων και Δημόσιας Δασικής έκτασης Δ.Δ. Κλειδιού 
Δήμου Οινοφύτων.

ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ Ε.Γ.Σ.Α. 87
ΤΜΗΜΑΤΟΣ Α
ΕΜΒΑΔΟΥ: Ε=1.131.889309 τ.μ.
Σημεία    Χ           Υ
Α 1 Χ=460088.972  Υ=4232761.015
Α 2 Χ=460111.658  Υ=4232822.053
Α 3 Χ=460318.156  Υ=4232872.354
Α 4 Χ=460467.806  Υ=4232967.670
Α 5 Χ=460448.287  Υ=4233134.473
Α 6 Χ=460795.385  Υ=4233408.697
Α 7 Χ=460836.593  Υ=4233579.833
Α 8 Χ=460771.954  Υ=4233773.902
Α 9 Χ=460857.345  Υ=4233873.436
Α10 Χ=460954.722  Υ=4233901.067
Α11 Χ=461051.125  Υ=4233954.158
Α12 Χ=461078.788  Υ=4233978.474
Α13 Χ=461104.239  Υ=4233989.526
Α14 Χ=461146.288  Υ=4233990.631
Α15 Χ=461170.632  Υ=4233969.632
Α16 Χ=461192.763  Υ=4233998.368
Α17 Χ=461216.001  Υ=4234007.210
Α18 Χ=461242.707  Υ=4234004.975
Α19 Χ=461298.035  Υ=4234096.710
Α20 Χ=461350.033  Υ=4233905.294
Α21 Χ=461311.304  Υ=4233901.978
Α22 Χ=461259.601  Υ=4233878.690
Α23 Χ=461282.204  Υ=4233861.758
Α24 Χ=461308.121  Υ=4233872.444
Α25 Χ=461313.059  Υ=4233863.987
Α26 Χ=461314.471  Υ=4233855.531
Α27 Χ=461298.948  Υ=4233848.483
Α28 Χ=461278.487  Υ=4233828.751
Α29 Χ=461274.253  Υ=4233806.200
Α30 Χ=461294.715  Υ=4233811.133
Α31 Χ=461278.060  Υ=4233775.275
Α32 Χ=461281.273  Υ=4233774.312
Α33 Χ=461285.129  Υ=4233770.782
Α34 Χ=461281.9Ι6  Υ=4233765.646
Α35 Χ=461284.165  Υ=4233762.116
Α36 Χ=461283.201  Υ=4233746.709
Α37 Χ=461281.273  Υ=4233734.512
Α38 Χ=461274.846  Υ=4233724.883
Α39 Χ=461271.3Π  Υ=4233721.995
Α40 Χ=461266.491  Υ=4233720.390
Α41 Χ=461264.242  Υ=4233717.822
Α42 Χ=461276.453  Υ=4233718.785
Α43 Χ=461333.576  Υ=4233811.470
Α44 Χ=461343.767  Υ=4233795.028
Α45 Χ=461370.420  Υ=4233784.849
Α46 Χ=461387.666  Υ=4233803.641
Α47 Χ=461411.935  Υ=4233783.891
Α48 Χ=461425.064  Υ=4233869.701
Α49 Χ=461417.814  Υ=4233886.410
Α50 Χ=461402.201  Υ=4233944.892
Α51 Χ=461408.290  Υ=4234036.676
Α52 Χ=461532.885  Υ=4233855.417
Α53 Χ=461436.845  Υ=4232515.919

Σημεία    Χ                Υ
Α54 Χ=461407.274  Υ=4232527.978
Α55 Χ=461143.971  Υ=4232721.799
Α56 Χ=461107.940  Υ=4232741.181
Α57 Χ=461085.767  Υ=4232760.563
Α58 Χ=461063.594  Υ=4232768.869
Α59 Χ=461035.878  Υ=4232766.101
Α60 Χ=460970.234  Υ=4232722.343
Α61 Χ=460731.874  Υ=4232661.598
Α62 Χ=460570.814  Υ=4232661.055
Α63 Χ=460336.535  Υ=4232686.774

Συντεταγμένες πυρκαγιάς της 27.6.2006 στις θέσεις 
«ΜΗΛΙΕΣ, ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙ, ,ΜΑΝΔΡΙΑ», Ν. Βοιωτίας, Διακα−
τεχόμενου δάσους Δ.Δ. Σκούρτων Δήμου Δερβενοχω−
ρίων και Δημόσιας Δασικής έκτασης Δ.Δ. Κλειδιού Δή−
μου Οινοφύτων.

ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ Ε.Γ.Σ.Α,87
ΤΜΗΜΑΤΟΣ Β
ΕΜΒΑΔΟΥ: Ε=593.205,357 τ.μ.
Σημεία Χ         Υ
Β 1 Χ=459946.178 Υ=4232376.823
Β 2 Χ=460108.403 Υ=4232298.026
Β 3 Χ=460121.736 Υ=4232329.101
Β 4 Χ=460143.958 Υ=4232329.101
Β 5 Χ=460178.403 Υ=4232342.419
Β 6 Χ=460239.515 Υ=4232337.979
Β 7 Χ=460271.738 Υ=4232319.113
Β 8 Χ=460240.626 Υ=4232278.050
Β 9 Χ=460340.628 Υ=4232282.489
Β10 Χ=460333.961 Υ=4232309.125
Β11 Χ=460378.406 Υ=4232315.783
Β12 Χ−460410.628 Υ=4232303.575
Β13 Χ=460490.629 Υ=4232160.410
Β14 Χ−460522.852 Υ=4232164.850
Β15 Χ=460624.299 Υ=4232367.061
Β16 Χ=460663.188 Υ=4232370.390
Β17 Χ=460689.855 Υ=4232379.269
Β18 Χ=460734.300 Υ=4232363.731
Β19 Χ=460789.857 Υ=4232393.696
Β20 Χ=460775.412 Υ=4232404.794
Β21 Χ=460803.190 Υ=4232460.285
Β22 Χ=460818.746 Υ=4232456.955
Β23 Χ=460814.301 Υ=4232440.308
Β24 Χ=460833.190 Υ=4232408.124
Β25 Χ=460880.969 Υ=4232464.724
Β26 Χ=460909.858 Υ=4232482.481
Β27 Χ=460948.747 Υ=4232479.151
Β28 Χ=460957.636 Υ=4232462.504
Β29 Χ=460999.859 Υ=4232466.944
Β30 Χ=460994.304 Υ=4232439.198
Β31 Χ=461018.748 Υ=4232430.320
Β32 Χ=461037.637 Υ=4232465.834
Β33 Χ=461088.749 Υ=4232441.418
Β34 Χ=461106.527 Υ=4232426.991
Β35 Χ=461095.416 Υ=4232417.002
Β36 Χ=461112.083 Υ=4232408.124
Β37 Χ−461164.306 Υ=4232391.477
Β38 Χ=461188.750 Υ=4232363.731
Β39 Χ=461179.861 Υ=4232330.437
Β40 Χ=461189.861 Υ−4232311.571
Β41 Χ=461194.306 Υ=4232279.386
Β42 Χ=461247.640 Υ=4232248.311



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 7835

Σημεία    Χ          Υ
Β43 Χ−461274.307 Υ=4232240.543
Β44 Χ=461270.974 Υ=4232258.300
Β45 Χ=461250.973 Υ=4232262.739
Β46 Χ=461250.973 Υ=4232271.617
Β47 Χ=461278.751 Υ=4232263.849
Β48 Χ=461288.752 Υ=4232274.947
Β49 Χ=461304.307 Υ=4232254.970
Β50 Χ=461319.863 Υ=4232243.872
Β51 Χ=461305.418 Υ=4232233.884
Β52 Χ=461277.640 Υ=4232234.994
Β53 Χ=461262.084 Υ=4232215.017
Β54 Χ=461239.862 Υ−4232215.017
Β55 Χ=461217.640 Υ=4232233.884
Β56 Χ=461209.862 Υ=4232238.323
Β57 Χ=461216.528 Υ=4232254.970
Β58 Χ=461147.639 Υ=4232287.155
Β59 Χ=461117.638 Υ=4232294.923
Β60 Χ=461164.518 Υ=4232239.093
Β61 Χ=461172.296 Υ=4232212.458
Β62 Χ=461211.186 Υ=4232181.383
Β63 Χ=461228.964 Υ=4232133.662
Β64 Χ=461224.519 Υ=4232103.697
Β65 Χ=461240.075 Υ=4232044.877
Β66 Χ=461221.186 Υ=4232054.865
Β67 Χ=461201.186 Υ=4232120.344
Β68 Χ=461190.074 Υ=4232143.650
Β69 Χ=46Π77.852 Υ=4232186.932
Β70 Χ=461091.184 Υ=4232299.023
Β71 Χ=461063.406 Υ=4232279.047
Β72 Χ=461071.184 Υ=4232235.764
Β73 Χ=461122.296 Υ=4232203.580
Β74 Χ=461130.074 Υ=4232176.944
Β75 Χ=461140.074 Υ=4232179.164
Β76 Χ=461165.630 Υ=4232146.979
Β77 Χ=461162.296 Υ=4232079.281
Β78 Χ=46175.900 Υ=4232002.797
Β79 Χ=461099.225 Υ=4231920.992
Β80 Χ=461095.740 Υ=4231766.085
Β81 Χ=461207.266 Υ=4231771.807
Β82 Χ=461256.059 Υ=4231792.193
Β83 Χ=461249.089 Υ=4231806.117
Β84 Χ=461200.296 Υ=4231818.301
Β85 Χ=461198.553 Υ=4231907.068
Β86 Χ=461221.207 Υ=4231920.992
Β87 Χ=461275.228 Υ=»231900.106
Β88 Χ=461317.050 Υ=4231867.036
Β89 Χ=461372.813 Υ=4231887.922
Β90 Χ=461402.437 Υ=4231961.025
Β91 Χ=461362.357 Υ=4231999.316
Β92 Χ=461343.189 Υ=4232030.646
Β93 Χ=461416.001 Υ=4232205.320
Α53 Χ=461436.845 Υ=4232515.919
Α54 Χ=461407.274 Υ=4232527.978
Α55 Χ=461143.971 Υ=4232721.799
Α56 Χ=461107.940 Υ=4232741.181
Α57 Χ=461085.767 Υ=4232760.563
Α58 Χ−461063.594 Υ=4232768.869
Α59 Χ=461035.878 Υ−4232766.101

Σημεία    Χ          Υ
Α60 Χ=60970.234 Υ=4232722.343
Α61 Χ=460731.874 Υ=4232661.598
Α62 Χ=460570.814 Υ=4232661.055
Α63 Χ=460336.535 Υ−4232686.774

Συντεταγμένες πυρκαγιάς της 27.6.2006 στις θέσεις 
«ΜΗΛΙΕΣ, ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟ, ΜΑΝΔΡΙΑ», Ν. Βοιωτίας, Δια−
κατεχόμενου δάσους Δ. Δ. Σκούρτων Δήμου Δερβενο−
χωρίων και Δημόσιας Δασικής έκτασης Δ. Δ. Κλειδιού 
Δήμου Οινοφύτων.

ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ Ε.Γ.Σ.Α,87

ΤΜΗΜΑΤΟΣ Γ

ΕΜΒΑΔΟΥ: Ε=923.903,714 τ.μ.

Σημεία   Χ                Υ
Γ 1 Χ=461214.986  Υ=4231676.938
Γ 2 Χ=461237.245  Υ=4231676.971
Γ 3 Χ=461241.974  Υ=4231699.016
Γ 4 Χ=461268.249  Υ=4231701.640
Γ 5 Χ=461270.877  Υ=4231726.834
Γ 6 Χ=461270.877  Υ=4231726.834
Γ 7 Χ=461274.030  Υ=4231741.531
Γ 8 Χ=461289.795  Υ=4231747.304
Γ 9 Χ=461319.223  Υ=4231747.829
Γ10 Χ=461371.217  Υ=4231831.190
Γ11 Χ=461442.535  Υ=4231026.616
Γ12 Χ=461373.903  Υ=4230322.776
Γ13Χ=461341.098  Υ=4229908.752
Γ14Χ=461308.819  Υ=4229716.812
Γ15Χ=461252.118   Υ=4229633.863
Γ16 Χ=461175.275  Υ=4229639.620
Γ17 Χ=461020.627  Υ=422%78.955
Γ18 Χ=460952.576  Υ=4229732.538
Γ19 Χ=460974.268  Υ=4229898.705
Γ20 Χ=460955.182  Υ=4230000.692
Γ21 Χ=460906.424  Υ=4230000.692
Γ22 Χ=460856.268  Υ=4230353.705
Γ23 Χ=460856.897  Υ=4230703.096
Γ24 Χ=460988.268  Υ=4231165.705
Γ25 Χ=461046.185  Υ=4231664.383

ΕΞΑΙΡΟΥΜΕΝΑ ΤΜΗΜΑΤΑ

ΠΥΡΟΦΥΛΑΚΙΟ:  ΕΠ=1.422,80 τ.μ.
ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ Ε.Γ.Σ.Α. 87

Π1Χ=461193.242 Υ=4229959.781

Π2Χ=461233.079 Υ=4229952.582

Π3Χ=461226.831 Υ=4229918.011

Π4Χ=461186.994 Υ=4229925.210

ΚΕΡΑΙΑ: Εκ=210,168 τ.μ.
ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ Ε.Γ.Σ.Α. 87

Κ1Χ=461252.048 Υ=4229922.085
Κ2Χ=461272.473 Υ=4229918.394
Κ3Χ=461273.023 Υ=4229908.870
Κ4Χ=461250.286 Υ=4229912.333  



7836 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster@et.gr*04008442009060008*


